ועדיין, לפחות ככל שהדבר נוגע למשפט הפלילי, בשלב דיוני ההוכחות נדרשת נוכחות פיזית של בעל הדין – הנאשם.

על-פי המצב המשפטי בישראל כיום, לא ניתן לקיים דיוני מעצר באמצעות היוועדות חזותית, אך אפשרות זו הייתה מעוגנת בעבר בחקיקה למשך כארבע שנים, כהוראת שעה, משנת התשס"ז-2007. הוראה זו קבעה הסדר ניסיוני לעריכת דיונים משפטיים בבקשות להארכת מעצר באמצעות היוועדות חזותית, ובלבד שהחשוד הסכים לכך.

בשנים האחרונות התנהלו דיונים בנושא בין גורמי הממשלה השונים, ובימים אלה נדונה אצל היועץ המשפטי לממשלה הצעה